Os serviços descritos 
devem ser executados conforme as informações contidas no Termo de Referência, 
abrangendo o provimento de vagas e cadastro reserva, distribuídos em diversos cargos, a 
serem especificados no Edital. O valor médio estimado é de R$92.125,00 (noventa e dois 
mil cento e vinte e cinco reais). Demais informações deverão ser conferidas no Termo de 
Referência. Limite para apresentação das propostas de preço: 10 de setembro de 2025 até 
às 17h via e-mail licitacao@trespalmeiras.rs.gov.br;